Contratación de Empresas Supervisoras - Personas Jurídicas, que brinden servicios de supervisión a la División de 
Supervisión Regional   

Valor 
Referencial 

(*) 

Ítem N°1 - Supervisión del Fondo de Inclusión Social Energético (FISE), en las actividades de recaudación, 
operatividad y reconocimiento de gastos administrativos. 
Valor Referencial: Un millón trescientos dieciocho mil cuarenta y siete con 42/100 soles (S/ 1 318 047.42 ), 
incluido IGV. 

Calendario 
del proceso 

(**) 

Publicación de convocatoria 
04/11/2020 

Publicado en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe   

Publicación de Bases 

04/11/2020 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe